1

令和 5年 6月 26日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号：8798 東証プライム、福証、札証）

（ 連 絡 先 ） 総 合 企 画 部 長  笠 井  俊 一

電話 06-6204-1193

保険の総合管理アプリ「folder」に保険市場 Club Offの機能を追加！

～お得な会員限定優待サービスも簡単に一括管理できるアプリへ～

株式会社アドバンスクリエイト（本社：大阪府大阪市、代表取締役社長：濱田 佳治、東証プライム・福

証・札証、証券コード：8798、以下「当社」、https://www.advancecreate.co.jp/ ）が自社開発した保険の

総合管理アプリ「folder」に、保険市場 Club Off（以下：Club Off）の機能を新しく追加いたしましたので

お知らせいたします。

■「Club Off」とは

 Club Off とは、宿泊施設やレジャー施設等でお得な割引を受けられる会員限定の優待サービスです。Club

Off には、無料で体験をお試しできるスタンダード会員と、1 泊 500 円の宿やお得なキャンペーンプラン

等のサービスを最大限にご利用できる有料の VIP 会員（月額 550 円）の 2 つの会員スタイルがございま

す。

Club Off の優待は、会員ご本人様以外にも、同居されているご家族（配偶者、2 親等まで）もご利用にな

ることができ、旅先でご一緒されるご友人等の料金にも適用できるお得なサービスとなっております。

この度、かねてよりご好評をいただいております Club Off が、保険の総合管理アプリ「folder」に新しい

機能として追加され、さらに使いやすくなりました。保険の管理だけでなく、Club Off の管理も「folder」

アプリにぜひお任せください！

人とテクノロジーを深化させ進化する会社

https://www.advancecreate.co.jp/

2

■「folder」アプリの「Club Off」機能の概要

①Club Off の ID・パスワードが入力不要、簡単にログインできます！

   2023年 6月 26日より、「folder」アプリを介して Club Off をご利用いただくと、ID・パスワードの

ご入力で手間取ることはもうありません。「folder」アプリで Club Off のログイン情報を連携すること

ができ、スムーズに Club Off の内容をご確認いただけます。

②「Club Off」の割引券を一括管理できるようになります！

   今後、Club Off にログインしなくても、一部の人気割引券を「folder」アプリ内でご利用いただける

機能を追加する予定です。他にも、お気に入りの割引券を「folder」アプリ内に簡単にキープすること

ができるようになるなど、これまで以上に各種サービスを快適にご利用いただけます。

■ 保険の総合管理アプリ「folder」とは

保険証券をスマホで撮影することで、クラウド上で保険証券を管理できる便利なアプリです。万一の紛失

の場合にもアプリ上の保険証券番号で照会が可能なことはもちろん、保障の過不足分析、契約情報の家族共

有、保険会社の連絡先確認、Club Off など、様々な機能を実装しております。証券分析機能付きの保険証券

管理アプリとしては、国内トップクラス※1のダウンロード数を誇ります。

 保険の資料請求や、保険相談のご予約も「folder」がお手伝い。保険のお困りごとは、保険の比較、診断、

相談、管理ができる「folder」にお任せください。

■ 保険の総合管理アプリ「folder」の機能

※1：当社調べ。大手アプリケーションストアでのダウンロード数をもとに調査。

（folderは、アドバンスクリエイトの登録商標です。）

アプリのダウンロードはこちら

＜保険相談＞

店舗でも、ご自宅でも、オンライ

ンでも、お客様のご都合に合わ

せて相談方法をご指定くださ

い。チャットでもご相談いただ

ける他、オンライン保険相談で

は人気のコンサルタントを指名

することも可能です！

＜各種シミュレーション＞

各種情報を入力することで、将

来の年金や教育費の目安をシミ

ュレーションできます！

顔写真から AI が顔年齢を算出

し、平均保険料を算出する機能

も！

＜保険を探す＞

人気の保険ランキングの確認

や、各社・商品のデジタルパンフ

レットをご覧いただけます！

また、最大 12 社の自動車保険を

一括で見積りし、ご自身にあっ

た保険をお探しいただくことも

可能です！

＜保険を管理＞

証券の写真を撮影するだけで、

保障内容を登録。煩わしい手続

きは不要です。死亡保険の内容

を自動で分析し、保障の過不足

を可視化する機能も！

登録した証券情報は、家族や大

切な人と共有できます。万が一

に備えて、ぜひ「安心を共有」し

てください！

3

当社は今後も、国内最大級の保険選びサイト「保険市場」において、ユーザビリティを向上させ、お客

さまの体験価値を高めていくことで、「新しい保険の在り方」をご提案し、ユーザーの皆さまに安心して保

険をご購入いただける「保険市場」を構築してまいります。

【会社概要】

株式会社アドバンスクリエイト（東証プライム・福証、証券コード：8798）

「人とテクノロジーを深化させ進化する会社」を標榜し、保険に関わるあらゆる情報とサービスを提供

しております。1995年の創業以来、ポスティング通販の全国展開、保険ショップの出店、Webマーケティ

ングの推進など、一貫してお客さま目線の「買い方の論理」を追求し、新たな保険流通市場を創造してま

いりました。おかげさまで、2022年4月23日をもって上場20周年を迎えました。

現在はOMO（Online Merges with Offline）戦略を推進し、オンラインとオフラインの垣根をなくし、

オンラインにおける利便性と、オフラインにおける感動体験をお客さまにご提供できるよう、日々サービ

スクオリティの向上に努めております。

本社所在地：大阪市中央区瓦町3-5-7 野村不動産御堂筋ビル

設 立：1995年10月

代 表 者：代表取締役社長  濱田 佳治

事 業 内 容：保険代理店事業、メディア事業・メディアレップ事業、再保険事業、

ASP（アプリケーション・サービス・プロバイダ）事業、BPO事業

W e bサ イ ト：国 内 最 大 級 の 保 険 選 び サ イ ト 「 保 険 市 場 」    https://www.hokende.com/

       A d v a n c e  C r e a t e  C l o u d  P l a t f o r m 特 設 サ イ ト   https://www.accp.jp/

       コーポレートサイト                      https://www.advancecreate.co.jp/

公 式 S N S：facebook         Instagram         Twitter           LINE

以 上

https://www.hokende.com/
https://www.accp.jp/
https://www.advancecreate.co.jp/
https://www.facebook.com/HOKENICHIBA/
https://www.instagram.com/hoken_ichiba/
https://twitter.com/hoken_ichiba
https://page.line.me/621voyzg